АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.04.2011                                         №  20                                  х. Лозной
«О планировании  рейдов

по осмотру и контролю

территории Лозновского сельского

поселения на предмет выявления

несанкционированных свалок».
             В соответствии с Федеральными законами "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", «Об охране окружающей среды», Постановлением Главы Администрации Лозновского сельского поселения №19 от 29.03.2011г «О благоустройстве территории Лозновского поселения», Правилами благоустройства, уборки и содержания территории Лозновского сельского поселения в целях обеспечения внешнего благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Лозновского сельского поселения:
            1. Председателю комиссии  по контролю за обеспечением порядка и благоустройства (Скакунову С.А) разработать и утвердить План график

проведения обследования территории Лозновского сельского поселения  на предмет выявления несанкционированных свалок твердых бытовых      отходов на 2011год (приложение № 1).
          2. Председателю комиссии  по контролю за обеспечением порядка и    благоустройства (Скакунову С.А) организовать проведение рейдов по выявлению несанкционированных свалок, согласно плана – графика (приложение 1).
          2. Результаты проведения  рейдов оформлять Актом обследования.

          3. При обнаружении доказательств, указывающих на принадлежность бытового мусора определенным лицам произвести сбор доказательств и оформление материалов для привлечения виновных к административной ответственности.
          4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

     Глава Лозновского
       М.Н. Чумак

     сельского  поселения

Исполнитель
Крюкова Н.В

Тел. 43-1-42

  Приложение №1

  к Распоряжению
          УТВЕРЖДАЮ
  Главы Администрации
Глава Администрации
  № 20 от  24.04.2011г.
Лозновского поселения
                                                                                                                          _______________М.Н. Чумак
                                                                              «__» ___________2011г

План график

Проведения обследования Территории Лозновского сельского поселения

на предмет выявления несанкционированных свалок твердых бытовых отходов на 2011 год.

	№ п/п
	Дата проведения рейда
	Населенные пункты, подлежащие обследованию.

	1.
	4.05.2011г.
	Пос. Сосенки, х. Лозной, ст. Лозновская, ст. Камышевская

	2.
	8.06.2011г.
	Х. Лозной, ст. Лозновская, х. Карпов ст. Камышевская

	3.
	7.07.2011г.
	Ст. Камышевская, пос. Синий Курган, х. Ломовцев

	4.
	10.08.11 г.
	Пос. Сосенки,  х. Лозной, ст. Лозновская

	5.
	7.09.2011г.
	Ст. Камышевская, х. Рынок, пос. Синий Курган, х. Ломовцев

	6.
	5.10.2011г.
	Пос. Сосенки, х. Лозной, ст. Лозновская

	7.
	2.11.2011 г.
	Ст. Камышевская, х. Рынок, пос. Синий Курган, х. Ломовцев

	8.
	6.12.2011 г.
	Пос. Сосенки, х. Лозной, ст. Лозновская